关于市第十七届人大第一次会议第71号建议
协办意见的函
市住建局:

俞建权代表提出的《关于加快解决农村停车难问题的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
一、我市目前没有单独对停车场的补助政策。但在美丽乡村建设过程中，有相关建设内容在美丽乡村建设中得到过补助。
二、2017我市美丽乡村升级版打造，相关补助政策如下：美丽宜居村培育建设：按建设项目工程直接费审计结算价补助60%，最高100万元（含一次性奖励10万元）。示范村培育建设：按建设项目工程直接费审计结算价补助60%，最高400万元（含一次性奖励40万元）。精品村培育建设：按建设项目工程直接费审计结算价补助60%，最高800万元（含一次性奖励80万元）。风景线培育建设：市级财政资金按建设项目工程直接费审计结算价补助50%。对列入宁波市级美丽乡村风景线创建的镇级风景线每条封顶补助750万元。如创建宁波美丽乡村项目成功，还有一定追加补助资金。
  （ 联系人：张忆      联系电话：63837147）
慈溪市财政局

2017年5月10日